АДМИНИСТРАЦИЯ САМБЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Самбек

        18. 04. 2013 года

      № 25

О внесении изменений в постановление №36 от 14.10.2010 года «О порядке обеспечения первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов Самбекского сельского поселения в муниципальных организациях и учреждениях Самбекского сельского поселения.

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», со статьёй 63 Федерального закона от 22.07.2008 №123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», статьей 30 Устава муниципального образования « Самбекского сельского поселения», администрация Самбекского сельского поселения постановляет:

1. Внести следующие изменения в Постановление Администрации Самбекского сельского поселения №36 от 14.10.2010 года «О порядке обеспечения первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов Самбекского сельского поселения в муниципальных организациях и учреждениях Самбекского сельского поселения»

2. Пункт 4.2. читать в редакции: «определить инспектора  администрации Самбекского сельского поселения Бомацара С.А., ответственным за обеспечение необходимых условий для успешной деятельности подразделений добровольной пожарной охраны Самбекского сельского поселения.

3. Пункт 4.3. читать в редакции: «Определить Бомацара С.А., инспектора  ответственным за приемку, эксплуатацию, содержание и обеспечение готовности к применению имущества пожарно-технического назначения, находящегося в собственности Самбекского сельского поселения.

4. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Самбекского

сельского поселения

М.А. Соболевский